
　地域の皆様へ 　令和3年11月吉日

卸新町3丁目地内の道路改良工事について

お知らせとお願い

新潟市東区役所　建設課

　日頃、東区の建設事業に格段のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
　この度、卸新町3丁目地内の右記位置図の箇所において、道路改良工事を施工させて頂きます。
　地域の皆様方には工事期間中大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしく
お願い申し上げます。

　

　

工事番号 東建第　204　号

工　事　名 東6-101号線道路改良工事

工事場所 　新潟市東区　卸新町3丁目地内　（右図参照）

契約工期 　令和３年９月７日　～　令和３年１２月１５日　（予定）

工事期間 側溝布設　 ：令和３年１１月１５日 ～ １１月末（予定）

舗装本復旧：令和３年１２月中旬（１日程度）

　　　　　　　　決まり次第追ってお知らせします。

【第2・第4土，日，祝日は除く】

作業時間 午前９時～午後５時

工事概要 施工延長 L=６４．８　ｍ

自由勾配側溝布設工 L=６４　　ｍ

集水桝設置工 N＝１基

舗装工 A＝８４㎡

発注者 工事施工業者

新潟市東区役所　建設課　 株式会社　大建建設

まちづくりグループ ☎　025-271-5521

☎　025-250-2630 現場代理人：　清田　茂夫

担当職員：　横山 誉志幸

※　工事中は大変危険ですので、工事現場に近づかぬように特にご注意をお願いいたします。

※　作業時間帯は駐車場の出入りが困難になる場合がございます。その場合は、事前に連絡いたしますので

　　　ご協力をお願いいたします。

※　天候等の事情により工事期間や作業時間が前後する場合がございますので、あらかじめご了承願います。

工事施工箇所図

工　　事　　概　　要

お　問　い　合　わ　せ　先

お　願　い


